

**Urząd Miasta Szczecin**

Biuro ds. Organizacji Pozarządowych
pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin
tel. +4891 42 45 105, fax +4891 42 45 099
bop@um.szczecin.pl - www.szczecin.eu

Szczecin, 08.12.2016 r.

XII posiedzenie Zespołu Opiniującego – Szczeciński Budżet Obywatelski 2017**Prowadzący:** Przewodniczący Zespołu Paweł Szczyrski**Przedmiot spotkania:** opiniowanie wniosków złożonych w ramach Szczecińskiego Budżetu Obywatelskiego 2017

Tytuł zadania	projektu (Ogólniejski, SD - Środki, PD, ZD, PND, SM, PM, ZM,	Decyzja Zespołu Opiniującego	Głosowanie
RENOWACJA TERENU SPORTOWO-REKREACYJNEGO PRZY ULICY KORFANTEGO NA POGODNIE	ZD	Projekt zaopiniowany pozytywnie	Głosowanie tezy: Czy Zespół Opiniujący rekomenduje wprowadzenie pozycji na listę zadań do głosowania? 7 Osób „za” 0 osób „przeciw” 2 osoby „wstrzymujące się”
RÓŻANE OGRODY W KIJEWIE	PM	Projekt zaopiniowany pozytywnie	Głosowanie tezy: Czy Zespół Opiniujący rekomenduje wprowadzenie pozycji na listę zadań do głosowania? 7 osób „za” 0 osób „przeciw” 1 osoba „wstrzymująca się”
KAJAKOWY SZLAK CYSTERSÓW NA RZECE PŁONI I ETAP STANICA TCZEWSKA	O	Warunek: skorygowanie wniosku przez wnioskodawcę w zakresie lokalizacji obiektów (muszą być zgodne z planem zagospodarowania lasu), a więc rezygnacja z szatni, natrysków, bufetu. Pan ma zatwierdzić skorygowany projekt z kierownikiem lasu i następnie my mamy ten skorygowany projekt wysłać do ponownego	Brak głosowania

		zaopiniowania do pani Dobrowolskiej z WUIAB	
BUDOWA MIEJSC PARKINGOWYCH W CIĄGU ULICY ZAWADZKIEGO	ZD	Projekt zaopiniowany pozytywnie	Głosowanie tezy: Czy Zespół Opiniujący rekomenduje wprowadzenie pozycji na listę zadań do głosowania? 5 osób „za” 1 osoba „przeciw” 2 osoby „wstrzymujące się”
WYBIEG DLA PSÓW	PNM	Projekt zaopiniowany pozytywnie	Głosowanie tezy: Czy Zespół Opiniujący rekomenduje wprowadzenie pozycji na listę zadań do głosowania? 5 osób „za” 0 osób „przeciw” 3 osoby „wstrzymujące się”
SIEĆ OSIEDLOWYCH WYBIEGÓW DLA PSÓW ORAZ SYSTEM KOSZY NA PSIE NIECZYSTOŚCI – CZYSTE PRAWOBRZEŻE	PD	Projekt zaopiniowany pozytywnie Warunek: Z wniosku powinna zniknąć akcja informacyjno-edukacyjna na temat obowiązków płynących z posiadania psa, ponieważ ma ona charakter miękkiej.	Głosowanie tezy: Czy Zespół Opiniujący rekomenduje wprowadzenie pozycji na listę zadań do głosowania pod warunkiem usunięcia z wniosku akcji informacyjno-edukacyjnej? 6 osób „za”, 0 osób „przeciw” 2 osoby „wstrzymujące się”
POSZERZENIE ŚCIEŻKI WOKÓŁ ARKONKI O PAS DLA ROLKARZY WRAZ Z BUDOWĄ ŚCIEŻKI DLA ROLKARZY I ROWERZYSTÓW WZDŁUŻ UL. ARKOŃSKIEJ OD PĘTLI TRAMWAJOWEJ DO ARKONKI	ZD	Projekt zaopiniowany negatywnie-odrzucony Uzasadnienie: realizacja wiązałaby się z wyłączeniem gruntów leśnych z produkcji, wycinką około 100-200 drzew rosnących w skrajni asfaltowej drogi wokół kąpieliska oraz z likwidacją/przebudową oddanego do użytku w październiku 2016 roku oświetlenia i oznaczenia ścieżki.	Głosowanie tezy: Czy Zespół Opiniujący rekomenduje wprowadzenie pozycji na listę zadań do głosowania? 1 osoba „za”, 5 osób „przeciw” 2 osoby „wstrzymujące się”.
PARK EKOLOGICZNY DOLINA STRUMIENIA GRZĘZINIEC W SZCZECINIE BUKOWO	PNM	Projekt zaopiniowany negatywnie-odrzucony Uzasadnienie: w Dolinie Strumienia Grzęziniec występują działki będące własnością osób fizycznych. Realizacja projektu wiązałaby się z ryzykiem niszczenia, uszkodzenia lub przekształcania terenu, jak również z groźbą zniekształcenia rzeźby terenu. Potencjalnym ryzykiem byłyby też likwidacja, zasypywanie i przekształcanie naturalnych zbiorników wodnych. Ponadto, Park Ekologiczny mógłby wymusić zmianę sposobu użytkowania ziemi i w końcu niszczenia oraz uszkodzenia roślin i	Głosowanie tezy: Czy Zespół Opiniujący rekomenduje wprowadzenie pozycji na listę zadań do głosowania? 0 osób „za”, 5 osób „przeciw”, 3 osoby „wstrzymujące się”.

		grzybów.	
SPACEROWY SALON MIASTA: MODERNIZACJA ALEI PIESZO- ROWEROWEJ ORAZ POPRAWA BEZPIECZEŃSTWA W ALEI PAPIEŻA JANA PAWŁA II	O	Projekt zaopiniowany negatywnie-odrzucony Uzasadnienie: zainstalowanie nowych elementów należałoby połączyć z przebudową alei Jana Pawła na odcinku od placu Grunwaldzkiego do Felczaka. Zainstalowanie elementów małej architektury na starej nawierzchni nie podniesie atrakcyjności wizualnej alei.	Głosowanie tezy: Czy Zespół Opiniujący rekomenduje wprowadzenie pozycji na listę zadań do głosowania? 0 osób „za”, 5 osób „przeciw”, 3 osoby „wstrzymujące się”
GRZYMIŃSKA - NAPRAWA DROGI OSIEDLOWEJ, BUDOWA MIEJSC PARKINGOWYCH ORAZ ZAGOSPODAROWANIE ZIELENI	PNM	Projekt zaopiniowany negatywnie-odrzucony Uzasadnienie: Część działek wymienionych przez autorów wniosku znajduje się w posiadaniu osób prywatnych	Głosowanie tezy: Czy Zespół Opiniujący rekomenduje wprowadzenie pozycji na listę zadań do głosowania? 0 osób „za”, 5 osób „przeciw” 2 osoby „wstrzymujące się”
ZAGOSPODAROWANIE TERENU WOKÓŁ PĘTLI TRAMWAJOWEJ RPZY UL. POTULICKIEJ POPRZEZ BUDOWĘ OGÓLNO DOSTĘPNEJ SIŁOWNI POD CHMURKĄ ORAZ STACJI ROWERU MIEJSKIEGO BIKE_S	ŚM	Projekt zaopiniowany negatywnie-odrzucony Uzasadnienie: Przedsięwzięcie budowlane niezgodne z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego w rejonie „Nowe Miasto – Potulicka”	Głosowanie tezy: Czy Zespół Opiniujący rekomenduje wprowadzenie pozycji na listę zadań do głosowania? 6 osób „przeciw” 0 osób „za” 3 osoby „wstrzymujące się”
PARK BRODOWSKI ŻELECHOWA – NATURALNY PLAC ZABAW ORAZ STREFA WYPOCZYNKU I REKREACJI	PND	Projekt zaopiniowany pozytywnie Warunek: usunięcie z projektu monitoringu	Głosowanie tezy: Czy Zespół Opiniujący rekomenduje wprowadzenie pozycji na listę zadań do głosowania? 6 osób „za”, 0 osób „przeciw” 3 osoby „wstrzymujące się”
PARKING PRZY ULICY POTULICKA 56 (bezpłatny)	ŚD	Projekt zaopiniowany negatywnie-odrzucony Uzasadnienie: zła lokalizacja miejsc parkingowych we wniosku	Głosowanie tezy: Czy Zespół Opiniujący rekomenduje wprowadzenie pozycji na listę zadań do głosowania? 0 osób „za” 5 osób „przeciw” 3 osoby „wstrzymujące się”
SYMULATOR SZTUCZNEJ FALI DO	O	Projekt zaopiniowany pozytywnie	Głosowanie tezy:

SPORTÓW WODNYCH			Czy Zespół Opiniujący rekomenduje wprowadzenie pozycji na listę zadań do głosowania? 5 osób „za” 0 osób „przeciw”, 4 osoby „wstrzymujące się”
BASEN NA ODRZE	O	Biuro ds. Organizacji Pozarządowych wystąpiło do Urzędu Morskiego i czeka na opinię ws. odwołania, ponieważ Urząd Morski jest administratorem wód morskich wewnętrznych	Do głosowania na przyszłym posiedzeniu
BUKOVASPORT	O	Projekt zaopiniowany pozytywnie Warunek: ograniczenie realizacji zadania do gruntów komunalnych	Czy Zespół Opiniujący rekomenduje wprowadzenie pozycji na listę zadań do głosowania przy ograniczeniu zadania do gruntów komunalnych? 7 osób „za” 0 osób „przeciw”, 2 osoby „wstrzymujące się”.
MIKRO – PARKI W CENTRUM SZCZECINA	O	Pan Duklanowski przyśle do poniedziałku połączony wniosek z wnioskiem USIĄDŹ W ŚRÓDMIEŚCIU	Projekt odłożony do głosowania na kolejnym posiedzeniu
PODJUCHY –ZDROJE – DROGA ROWEROWA	PD	Projekt zaopiniowany negatywnie-odrzucony Uzasadnienie: autor nie dostał skorygowanego wniosku, w ogóle nie zareagował na prośbę korekty	Czy Zespół Opiniujący rekomenduje wprowadzenie pozycji na listę zadań do głosowania? 0 osób „za” 8 osób „przeciw” 2 osoby „wstrzymujące się”
BUDOWA PARKINGU PRZY UL. GOMBROWICZA 5	PM	Projekt zaopiniowany pozytywnie	Czy Zespół Opiniujący rekomenduje wprowadzenie pozycji na listę zadań do głosowania? 8 osób „za” 0 osób „przeciw” 1 osoba „wstrzymująca się”
AKTYWNE NIEBUSZEWO DLA MŁODYCH I STARSZYCH 5 W 1	PND	Projekt zaopiniowany pozytywnie	Czy Zespół Opiniujący rekomenduje wprowadzenie pozycji na listę zadań do głosowania? 5 osób „a”, 1 osoba „przeciw” 3 osoby „wstrzymujące się”
BOISKO DLA DZIECI	ŚD	Projekt zaopiniowany pozytywnie	Warunek ogólnodostępności został spełniony
PLAC ZABAW DLA DOROSŁYCH W KAŻDEJ DZIELNICY	O	Projekt zaopiniowany pozytywnie	Czy Zespół Opiniujący rekomenduje wprowadzenie pozycji na listę zadań do głosowania? 7 osób „za”, 0 osób „przeciw”, 2 osoby „wstrzymujące się”

MIASTECZKO RUCHU DROGOWEGO „RIDEK”	O	Projekt zaopiniowany pozytywnie	Czy Zespół Opiniujący rekomenduje wprowadzenie pozycji na listę zadań do głosowania? 9 osób „za” 0 „przeciw” 1 osoba „wstrzymująca się”
RÓWNE CHODNIKI DLA SZCZECINA	O	Projekt przeniesiony na kolejne głosowanie Uzasadnienie: Brak Karty Oceny Zadania do skorygowanego wniosku	Do głosowania na kolejnym posiedzeniu
ŚCIEŻKA ROWEROWA DO OSOWA	ZD	Projekt zaopiniowany pozytywnie	Czy Zespół Opiniujący rekomenduje wprowadzenie pozycji na listę zadań do głosowania? 9 osób „za” 0 osób „przeciw” 1 osoba „wstrzymująca się”

Ustalenia organizacyjne:

1. Zatwierdzenie protokołu z XI posiedzenia Zespołu Opiniującego wnioski SBO 2017. Nie wniesiono uwag do protokołu. Wynik głosowania:
9 osób „za”, 0 „przeciw”, 2 osób „wstrzymujących się”.
2. Termin kolejnego posiedzenia Zespołu wyznaczono na dzień 13 grudnia 2016 r. (wtorek) na godz. 17:00 w sali nr 161 Urzędu Miasta Szczecin. Zakres obrad: opiniowanie wniosków złożonych w ramach Szczecińskiego Budżetu Obywatelskiego 2017.

Legenda: KOZ – karta oceny zadania